
TRAIL DEI MASSI ERRATICI

Gara Massi Erratici
Data

GeneraleCategoria

domenica 19 febbraio 2017

Classifica generale PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

2 Abate Gabriele M BM Valsusa Running Team 01:37:4511 04:1401:37:45
254 Di Gioia Massimiliano M BM Valsusa Running Team 01:37:4422 04:1401:37:45
3 Ruzza Stefano M AM Atletica San Marco U.S. Acli 01:44:4713 00:06:55 04:3201:44:39
149 Gronchi Luca M AM Valsusa Running Team 01:46:1624 00:08:33 04:3701:46:17
275 Valsesia Nico M BM Libero 01:47:3135 00:09:48 04:4001:47:32
158 Cardello Mattia M AM Valsusa Running Team 01:47:5836 00:10:15 04:4101:47:59
23 Falla Emanuele M AM Valsusa Running Team 01:49:0047 00:11:20 04:4401:49:04
153 Maritano Diego M BM Fremount A.S.D. 01:49:5448 00:12:11 04:4601:49:55
75 Lombardo Alessandro M BM A.S.D. G.P. A.T.P. Torino 01:50:1659 00:12:34 04:4701:50:18
123 Papiro Luigi M BM Atletica Giò22 Rivera 01:50:30610 00:12:46 04:4801:50:30
255 Bettoni Fabio M BM A.S.D. Oulx Trailers 01:51:03711 00:13:20 04:4901:51:04
289 Valla Olivier M BM Ultra Taaaaac Team 01:51:52812 00:14:00 04:5101:51:44
74 Hollosi Roman M BM Team Marathon S.S.D. 01:53:09913 00:15:25 04:5501:53:10
214 Sardanapoli Enzo M CM A.S.D. Valli di Lanzo 01:53:40114 00:15:57 04:5601:53:41
100 Giuliani Antonio M BM Podistica Amici Pianezza 01:54:371015 00:16:54 04:5901:54:38
296 Capomolla Giuseppe M BM ASD Vigonechecorre 01:54:571116 00:17:11 04:5901:54:56
245 Moscatelli Enrico M BM Libero 01:55:041217 00:17:20 05:0001:55:04
293 Benzio Sergio M CM Podistica Torino 01:55:26218 00:17:43 05:0101:55:27
272 Fedele Giancarlo M BM Libero 01:56:381319 00:18:54 05:0401:56:38
211 Barbero Gianluca M BM Podistica Valle Infernotto 01:56:491420 00:19:07 05:0401:56:51
199 Chisso Gianluca M BM G. P. D. Tapporosso 01:57:071521 00:19:23 05:0501:57:07
251 Meringolo Riccardo M BM A.S.D. TO021 01:58:081622 00:20:26 05:0801:58:10
244 Marino Fabio M BM A.S.D. Podisti Albesi 01:58:171723 00:20:38 05:0801:58:22
40 Borsari Massimiliano M BM Valsusa Running Team 01:58:271824 00:20:43 05:0901:58:28
4 Zucconi Francesco M CM Gspt 75' Cuore da Sportivo 01:58:44325 00:20:51 05:0901:58:35
162 Amprino Marco M BM G.S. Moncenisio 01:58:381926 00:20:56 05:0901:58:40
209 Campagna Santo M CM A.S.D. Campo Canavese 01:58:54427 00:21:13 05:1001:58:57
88 Radica Edoardo M AM Podistica Torino 01:59:12528 00:21:29 05:1001:59:13
65 Boaglio Lelio M CM Podistica Valle Infernotto 01:59:14529 00:21:34 05:1101:59:19
206 Cenacchi Alessandro M BM Atletica Venturoli 01:59:212030 00:21:39 05:1101:59:23
239 Rubinetto Pierluigi M BM Libero 01:59:222131 00:21:40 05:1101:59:25
119 Zanuttini Riccardo Raffaele M BM Valsusa Running Team 01:59:242232 00:21:42 05:1101:59:26
33 Gingreau Jerome M BM Valsusa Running Team 01:59:222333 00:21:43 05:1101:59:27
243 Campigotto Daniele M BM Atletica Giò22 Rivera 01:59:412434 00:21:58 05:1201:59:43
71 Turinetto Aldo M CM Libero Fidal Runcard 01:59:52635 00:22:08 05:1201:59:52
127 Tonda Roc Massimo M BM Valsusa Running Team 01:59:542536 00:22:12 05:1201:59:56
208 Boni Fabrizio M BM A.S.D. Campo Canavese 02:00:362637 00:22:55 05:1402:00:39
266 Brillada Vittorio M BM Libero 02:00:492738 00:23:07 05:1502:00:51
25 Bono Davide M BM Libero 02:01:462839 00:24:08 05:1702:01:53
227 Presciani Damiano M AM Libero 02:01:49640 00:24:09 05:1702:01:53
80 Frigerio Mariano M BM Libero 02:02:072941 00:24:25 05:1802:02:09
18 Lugarà Christian M AM Libero Fidal RunCard 02:02:12742 00:24:30 05:1802:02:15
159 Novara Massimiliano M BM Podistica Bairese 02:02:363043 00:24:52 05:1902:02:36
299 Dosio Cristina F AF Atletica Susa 02:02:40144 00:24:57 05:2002:02:41
238 Bertino Chiara F BF Podistica Torino 02:02:45145 00:25:03 05:2002:02:47
290 Boaglio Chiafredo Claudio M BM Podistica Valle Infernotto 02:02:443146 00:25:09 05:2002:02:53
288 Daghero Matteo M BM A.S. D. Baudenasca 02:02:533247 00:25:15 05:2002:02:59
60 Ripamonti Enrico M CM Valsusa Running Team 02:03:23748 00:25:40 05:2102:03:24
175 Giai Luca Giulio M AM Atletica Susa 02:03:38849 00:25:58 05:2202:03:42
246 Novello Gianluca M BM Unione Sportiva S.Michele 02:04:263350 00:26:46 05:2402:04:30
86 Ughetto Alessandro M BM TNT 02:04:343451 00:26:57 05:2502:04:42
112 Bordese Roberto M CM Cral Società Reale Mutua Ass. 02:04:36852 00:26:59 05:2502:04:43
147 Barp Marco M CM ASD Giannone Running 02:05:10953 00:27:35 05:2602:05:19
98 Giorda Andrea M BM Valsusa Running Team 02:05:443554 00:28:03 05:2802:05:47
225 Angioni Maria F AF Polisportiva Ronchiverdi 02:06:02255 00:28:25 05:2902:06:09
279 Sorrentino Gennaro M CM Atletica Venturoli 02:06:331056 00:28:51 05:3002:06:35
109 Macocco Chiara F AF Sentieri della collina 02:06:34357 00:29:04 05:3002:06:48
104 Venezia Gabrio M AM Sentieri della collina 02:06:32958 00:29:04 05:3002:06:48
50 Serra Giuseppe M CM Podistica Dora Baltea 02:06:431159 00:29:06 05:3002:06:51
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202 Spezzatti Dario M CM A.S.D. Equilibra Running Team 02:06:541260 00:29:10 05:3102:06:55
140 Plos Sergio M CM Podistica Tranese U.I. 02:06:571361 00:29:28 05:3102:07:12
101 Carubelli Diego M BM Sentieri della collina 02:07:283662 00:29:59 05:3302:07:43
107 Guglielmetti Andrea M BM Sentieri della collina 02:07:293763 00:29:59 05:3302:07:43
151 Zanella Massimo M BM Podistica Torino 02:08:093864 00:30:27 05:3402:08:11
120 Addondi Massimiliano M BM Valsusa Running Team 02:08:203965 00:30:38 05:3402:08:22
113 Locatto Cometto Dario M CM Podistica Dora Baltea 02:08:391466 00:31:03 05:3502:08:47
95 Lo Priore Michele M CM A.S.D. TO021 02:09:001567 00:31:19 05:3602:09:03
292 Cardellino Dario M BM Podistica Valle Infernotto 02:09:194068 00:31:44 05:3702:09:28
54 Cioffi Pier Luigi M BM ASD Vigonechecorre 02:09:304169 00:31:53 05:3802:09:37
81 Roccati Giorgio M BM ASD Vigonechecorre 02:09:324270 00:31:53 05:3802:09:37
267 Remani Doriano M BM Libero 02:10:044371 00:32:23 05:3902:10:08
148 Barra Flavio M AM A.S. D. Baudenasca 02:10:051072 00:32:27 05:3902:10:11
56 Solera Gianni M BM ASD Vigonechecorre 02:10:064473 00:32:30 05:3902:10:14
220 Rovej Luca M BM Podistica Valle Infernotto 02:10:224574 00:32:40 05:4002:10:25
1 Miravalle Raffaella F BF Atletica MonteRosa 02:10:42275 00:32:59 05:4102:10:44
282 Copelli Fausto M CM Atletica Venturoli 02:11:181676 00:33:38 05:4202:11:22
57 Viotto Giuseppe M CM ASD Vigonechecorre 02:11:271777 00:33:47 05:4302:11:31
252 Pesce Giuseppe M BM A.S.D. TO021 02:11:324678 00:33:51 05:4302:11:35
36 Breuza Alessandro M AM Libero 02:11:311179 00:33:55 05:4302:11:39
235 Girardi Vincenzo M CM Valsusa Running Team 02:12:051880 00:34:22 05:4402:12:06
131 Costa Mauro M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:12:004781 00:34:26 05:4402:12:11
217 Molinelli Andrea M BM Libero Fidal Runcard 02:12:314882 00:35:04 05:4602:12:48
161 Sibona Maurizio M CM Podistica Torino 02:13:301983 00:35:51 05:4802:13:35
203 Galfione Alessandro M AM Libero 02:13:391284 00:36:08 05:4902:13:52
218 Fasano Elia M BM G.S. Des Amis 02:13:564985 00:36:23 05:4902:14:07
26 Terzi Di Bergamo Giancarlo M BM G. P. D. Tapporosso 02:14:175086 00:36:32 05:5002:14:17
12 Rizzi Michele M BM Libero 02:14:235187 00:36:39 05:5002:14:23
205 Bertotti Diego M BM G.S. Des Amis 02:14:205288 00:36:41 05:5002:14:26
297 Sabatino Patrizia F AF Podistica Torino 02:14:27489 00:36:46 05:5002:14:30
41 Balilla Giusy F AF Valsusa Running Team 02:14:39590 00:36:59 05:5102:14:43
265 Campolillo Ivan M BM Atletica Susa 02:14:325391 00:37:00 05:5102:14:44
191 Chiesa Alberto M CM Libero 02:15:102092 00:37:32 05:5202:15:16
53 Ceaglio Marco M AM ASD Vigonechecorre 02:15:261393 00:37:42 05:5302:15:26
20 Segre Matteo M AM Libero 02:15:101494 00:37:46 05:5302:15:30
184 Gobetti Carlo M CM Podistica Torino 02:15:312195 00:37:55 05:5302:15:39
13 Costa Cristina F BF G. P. D. Tapporosso 02:15:44396 00:38:08 05:5402:15:52
281 Casella Franco Massimo M BM Atletica Venturoli 02:15:565497 00:38:15 05:5402:15:59
52 Aime Mauro M BM ASD Vigonechecorre 02:16:115598 00:38:35 05:5502:16:19
169 Roda Walter M CM Ente Com. Terr. Uisp Valle Susa 02:16:122299 00:38:36 05:5502:16:20
249 Negro Marco M CM Libero 02:16:1523100 00:38:40 05:5502:16:24
115 Battista Giustiniano M CM Podistica Amici Pianezza 02:16:1924101 00:38:41 05:5502:16:25
277 Boaglio Mauro M BM Atletica ValPellice 02:16:2256102 00:38:45 05:5602:16:29
228 Bai Francesca F AF Podistica Tranese U.I. 02:16:246103 00:38:47 05:5602:16:31
240 Turbiglio Federico M CM Libero 02:16:2925104 00:38:52 05:5602:16:36
298 Barzanti Paola F BF A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 02:16:334105 00:38:54 05:5602:16:39
166 Barra Gabriele M CM A.S. D. Baudenasca 02:16:4526106 00:39:03 05:5602:16:47
144 Bricarello Martina F AF Cral Regione Piemonte 02:16:457107 00:39:06 05:5602:16:51
16 Demontis Fabrizio M CM Cral Regione Piemonte 02:16:4427108 00:39:07 05:5602:16:51
121 Berardengo Claudio M BM Libero 02:16:5357109 00:39:17 05:5702:17:01
241 Pagano Marco M AM Libero 02:16:5115110 00:39:29 05:5702:17:13
49 Candian Maurizio M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:17:0658111 00:39:30 05:5702:17:14
85 Salamon Manuel M CM C.C.R.SPORT. Alpini Trofarello 02:17:1128112 00:39:33 05:5802:17:17
139 Borgesio Silvia F BF Podistica Dora Baltea 02:17:415113 00:40:02 05:5902:17:47
94 Autino Andrea M AM Libero 02:18:1016114 00:40:32 06:0002:18:17
15 Palmeri Roberto M BM Pol. Bairese 02:19:1059115 00:41:29 06:0302:19:13
89 Canino Marco M BM Libero Fidal Runcard 02:19:2060116 00:41:49 06:0402:19:34
207 Maraschin Gianfranco M CM A.S.D. Podistica Leinì 02:19:3729117 00:42:10 06:0402:19:54
64 Casale Danilo M AM Libero Fidal Runcard 02:19:4017118 00:42:15 06:0502:19:59
55 Fierro Cosimo M CM ASD Vigonechecorre 02:20:0430119 00:42:25 06:0502:20:09
283 Malano Roberto M BM Atletica ValPellice 02:20:1461120 00:42:35 06:0602:20:19
178 Boglio Maurizio M BM libero 02:20:1162121 00:42:39 06:0602:20:23
5 Canepa Alessandro M AM Unione Sportiva S.Michele 02:20:1518122 00:42:50 06:0602:20:34
268 Abba' Massimo M CM I Run for find the cure 02:20:3431123 00:42:56 06:0602:20:40
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274 Rista Riccardo M BM Libero 02:20:3163124 00:43:02 06:0702:20:46
42 Faccini Federico M AM Libero 02:20:3519125 00:43:04 06:0702:20:48
284 Hurt Gavin Paolo M BM Atletica Venturoli 02:20:4764126 00:43:06 06:0702:20:50
66 Alba Giacomo M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:20:5565127 00:43:29 06:0802:21:13
185 Vergnano Andrea M CM Base Running 02:21:1532128 00:43:31 06:0802:21:15
188 Ricca Walter M CM Libero 02:21:1233129 00:43:41 06:0802:21:25
176 Marabisso Luca M BM Libero Fidal Runcard 02:21:1766130 00:43:45 06:0902:21:29
70 Mangeruga Davide M BM Libero Fidal Runcard 02:21:3867131 00:44:05 06:0902:21:49
51 Vola Sandro M BM Valsusa Running Team 02:21:4368132 00:44:18 06:1002:22:02
83 Battuello Maurizio M CM A.P.D. Pont St.Martin 02:22:0434133 00:44:25 06:1002:22:09
19 Milesi Judy M AM Amici Pianezza 02:22:1420134 00:44:32 06:1102:22:16
126 Giuliano Andrea M BM Libero 02:22:0169135 00:44:36 06:1102:22:20
150 Bolla Enrico F BF Pod. Valle Infernotto 02:22:186136 00:44:41 06:1102:22:25
200 Rabino Valerio M CM Libero 02:22:4535137 00:45:21 06:1302:23:05
179 Taronna Luca M CM Podistica Torino 02:22:5936138 00:45:24 06:1302:23:09
116 Parzanese Franco M CM Podistica Amici Pianezza 02:23:1437139 00:45:31 06:1302:23:16
68 Zinfolino Giovanni M BM Libero Fidal Runcard 02:22:5570140 00:45:32 06:1302:23:16
223 Lucco Nello M BM Atletica Giò22 Rivera 02:23:1271141 00:45:38 06:1302:23:22
24 Confalonieri Paolo M AM Libero 02:23:1421142 00:45:41 06:1402:23:25
264 Bracotto Emilio M BM Tiger Sport 02:23:2572143 00:45:44 06:1402:23:28
14 Corona Massimo M CM Unione Sportiva S.Michele 02:23:3138144 00:46:04 06:1502:23:48
182 Di Pietroantonio Giuseppe M CM Cedas Fiat 02:24:2139145 00:46:50 06:1702:24:34
295 Gallicet Sergio M CM Sge 20 Group 02:24:2840146 00:46:56 06:1702:24:40
77 Gagnone Paolo M BM Sesia Running 02:24:5773147 00:47:13 06:1802:24:57
232 Longo Franco M CM Libero 02:24:5441148 00:47:33 06:1802:25:17
257 Gontero Cristina F AF ASD Vigonechecorre 02:25:058149 00:47:38 06:1902:25:22
258 Pizza Roberto M BM ASD Vigonechecorre 02:25:0574150 00:47:39 06:1902:25:23
17 Buso Sandro M CM Libero 02:25:4042151 00:48:05 06:2002:25:49
163 Sarri Herbert M BM Libero 02:25:5475152 00:48:33 06:2102:26:17
117 Pallavicini Denise F AF Libero 02:26:379153 00:49:05 06:2202:26:49
129 Sabatino Fortunato M BM Cedas Fiat 02:27:2076154 00:49:50 06:2402:27:34
32 Besson Marco M BM Sport Club Angrogna 02:27:2677155 00:49:53 06:2502:27:37
213 Molari Mattia M CM Libero 02:27:3043156 00:49:57 06:2502:27:41
59 Trevisan Sandro M BM Libero 02:27:4978157 00:50:22 06:2602:28:07
286 Portinaro Daniele M CM Podistica Amici Pianezza 02:27:5944158 00:50:27 06:2602:28:11
224 Spadaccio Lorenzo M CM Valsusa Running Team 02:28:0845159 00:50:30 06:2602:28:14
48 Siccardi GianMarco M BM Libero 02:28:4679160 00:51:02 06:2802:28:46
73 Bacilieri Roberto M BM Libero 02:29:0480161 00:51:24 06:2902:29:08
93 Marguati Stefania F AF Valsusa Running Team 02:29:1710162 00:51:38 06:2902:29:22
22 Bevolo Maurizio M CM Libero 02:30:2646163 00:52:50 06:3202:30:34
37 Bourcier Gabriele M AM Libero 02:30:4222164 00:53:18 06:3302:31:02
124 Cante Franco M CM G.S. Murialdo 02:30:5847165 00:53:34 06:3402:31:18
285 Onorato Hector M BM G. P. D. Tapporosso 02:31:1181166 00:53:36 06:3402:31:20
92 Pompele Sergio M BM Podistica Torino 02:31:4982167 00:54:13 06:3602:31:57
143 Abrate Fabrizio M AM Libero 02:31:5423168 00:54:17 06:3602:32:01
125 Turone Giovanni M CM Podistica Torino 02:31:4448169 00:54:20 06:3602:32:04
130 Nicola Daniela F BF Podistica Torino 02:32:027170 00:54:26 06:3602:32:10
194 Zanella Maria Grazia F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:32:368171 00:54:59 06:3802:32:43
195 Garbolino Elisa F AF A.S.D. Equilibra Running Team 02:32:3711172 00:55:01 06:3802:32:45
231 Tomassone Andrea M BM Libero 02:33:0783173 00:55:41 06:4002:33:25
160 Maglione Stefano M BM Libero 02:33:0884174 00:55:43 06:4002:33:27
134 Garrone Roberto M BM Libero 02:33:1485175 00:55:44 06:4002:33:29
135 Gibin Fabio M BM Libero 02:33:1386176 00:55:44 06:4002:33:29
253 Morello Gaia Federica F AF Atletica Susa 02:33:4112177 00:56:03 06:4102:33:47
99 Franchini Pier M AM Tiger Sport 02:33:4124178 00:56:18 06:4102:34:02
122 Pussetti Luca M BM Libero Fidal Runcard 02:33:4887179 00:56:23 06:4202:34:07
198 Valloire Enrico M BM Libero 02:34:2288180 00:56:57 06:4302:34:42
31 Zanardi Carlo M BM ASD Sportification 02:35:0689181 00:57:29 06:4402:35:13
193 Giustetto Federico M CM Unione Sportiva S.Michele 02:36:1449182 00:58:38 06:4702:36:22
236 Rosso Enrico M CM Libero 02:36:1650183 00:58:45 06:4802:36:30
216 Pes Daniela F AF Team Marathon S.S.D. 02:36:1513184 00:58:49 06:4802:36:33
91 Pindoni Andrea M BM Atl. Valpellice 02:36:1690185 00:58:49 06:4802:36:33
229 Tatulli Daniele M BM Podistica Tranese U.I. 02:36:3391186 00:58:56 06:4802:36:40
174 Suppo Vanni M BM Libero 02:36:3792187 00:59:09 06:4902:36:53
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221 Cucco Massimo M BM ASD Vigonechecorre 02:36:5793188 00:59:24 06:4902:37:09
106 Chighine Luca M BM Sentieri della collina 02:37:0994189 00:59:40 06:5002:37:24
276 Benzi Marta F BF Libero 02:37:139190 00:59:45 06:5002:37:29
233 Debernardi Giorgio M CM Libero 02:37:2351191 00:59:53 06:5102:37:38
30 Goffo Mauro M BM Podistica Tranese U.I. 02:37:3995192 01:00:12 06:5102:37:56
204 Cavalitto Mauro M CM Libero 02:37:5052193 01:00:15 06:5202:37:59
278 Maretta Caterina F BF Atletica Venturoli 02:38:0110194 01:00:20 06:5202:38:05
138 Maglione Fabio M BM Libero 02:38:0396195 01:00:38 06:5302:38:22
256 Ventura Ada F BF Base Running 02:38:2111196 01:00:46 06:5302:38:30
196 Valloire Giuseppe M BM Podistica Torino 02:38:1397197 01:00:49 06:5302:38:33
105 Sangiorgio Alessandro M BM Sentieri della collina 02:38:5498198 01:01:24 06:5502:39:08
133 Costa Massimo M CM A.S.D. Equilibra Running Team 02:39:0653199 01:01:33 06:5502:39:17
103 Marchisio Roberto M AM Sentieri della collina 02:39:0525200 01:01:38 06:5502:39:22
97 Bergero Bergero Andrea M BM Libero Fidal Runcard 02:39:3399201 01:02:10 06:5702:39:54
270 Gioana Giuseppe M CM A.S.D. Borgaretto 02:40:0354202 01:02:29 06:5702:40:14
271 Rege Morgana F AF Atletica Giò22 Rivera 02:40:0514203 01:02:30 06:5702:40:14
269 Zolfini Anita F AF Libero 02:40:0415204 01:02:30 06:5702:40:14
118 Agostino Giuseppe M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:40:30100205 01:02:58 06:5902:40:42
250 Monte Rosario M BM Libero 02:40:50101206 01:03:10 06:5902:40:54
181 Cantello Giampaolo M BM Podistica Torino 02:41:15102207 01:03:36 07:0002:41:20
102 Cravero Irene F AF Sentieri della collina 02:42:4216208 01:05:15 07:0502:42:59
183 Visonà Massimo M CM Libero 02:43:3855209 01:05:57 07:0602:43:41
212 Campagna Massimo M BM Valsusa Running Team 02:43:38103210 01:05:59 07:0702:43:44
189 Ghio Alfredo M CM Base Running 02:43:5756211 01:06:16 07:0702:44:00
226 Malacrinò Antonietta F BF Ente Com. Terr. Uisp Ivrea 02:44:1812212 01:06:48 07:0902:44:32
219 Gri Maurizio M BM Libero 02:44:52104213 01:07:17 07:1002:45:02
44 Rugiero Giovanni M BM Libero 02:44:48105214 01:07:21 07:1002:45:06
7 Miotto Davide M BM Libero 02:45:00106215 01:07:30 07:1102:45:14
287 Volpi Filippo M BM Libero 02:45:50107216 01:08:09 07:1202:45:53
173 Lacastellana Marco M BM Libero 02:45:48108217 01:08:14 07:1202:45:58
34 Moselli Laura F BF Tiger Sport 02:45:5713218 01:08:26 07:1302:46:11
145 Rondinelli Monica F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:46:1714219 01:08:42 07:1402:46:26
132 Pepe Maria Antonietta F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:46:1715220 01:08:42 07:1402:46:27
63 Pasquarelli Alberto M CM Base Running 02:46:3257221 01:08:59 07:1402:46:43
79 Staine Angela F BF A.S.D. TO021 02:46:5016222 01:09:10 07:1502:46:54
280 Mandes Michele M CM Atletica Venturoli 02:47:0558223 01:09:24 07:1602:47:08
11 Azzato Angela F BF Gruppo Podistico Avis TO 02:47:0117224 01:09:29 07:1602:47:13
128 Dalle Carbonare Marco M BM Libero 02:47:07109225 01:09:41 07:1602:47:25
39 Borsari Tania F AF Libero 02:48:0517226 01:10:26 07:1802:48:10
110 Seminato Rebecca F AF Sentieri della collina 02:48:2518227 01:10:58 07:2002:48:42
190 Rizzi Roberto M CM Team 3Esse 02:48:4959228 01:11:20 07:2102:49:04
261 Forchino Susanna F BF Atletica ValPellice 02:48:5418229 01:11:20 07:2102:49:04
38 Stara Massimo M CM ASD Vigonechecorre 02:48:5660230 01:11:24 07:2102:49:08
262 Dosio Claudio M CM Atletica ValPellice 02:48:5961231 01:11:24 07:2102:49:09
263 Scarsi Giorgio M BM Libero 02:49:00110232 01:11:28 07:2102:49:12
142 Vernacchio Maria Grazia F AF ASD Vigonechecorre 02:49:2019233 01:11:47 07:2202:49:31
61 Cotti Stefano M CM Libero 02:49:3462234 01:12:02 07:2202:49:46
170 Patria Silvia F AF A.S. D. Baudenasca 02:49:3820235 01:12:07 07:2302:49:51
171 Conti Arianna F AF A.S. D. Baudenasca 02:49:3821236 01:12:07 07:2302:49:52
165 Aquino Michele M BM Ente Com. Terr. Uisp Torino 02:50:50111237 01:13:13 07:2502:50:57
168 Degiorgis Barbara F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:50:5219238 01:13:18 07:2602:51:02
137 Sgorlon Fabio M AM Libero 02:51:0726239 01:13:39 07:2702:51:23
58 Cavallari Cristian M BM Atletica Giò22 Rivera 02:51:07112240 01:13:39 07:2702:51:24
72 Siccardi Massimo M AM Unione Sportiva S.Michele 02:51:2727241 01:14:01 07:2802:51:45
192 Festari Mattia M AM Atletica Marathon Bellinzago 02:51:4428242 01:14:15 07:2802:52:00
136 Michieletti Lucio M BM Libero Fidal Runcard 02:52:05113243 01:14:35 07:2902:52:19
157 Piredda Ignazio M BM Podistica Tranese U.I. 02:52:03114244 01:14:35 07:2902:52:19
69 Iddon Judith F BF ASD Giannone Running 02:53:1220245 01:15:40 07:3202:53:24
87 Zunino Claudio M BM Libero 02:53:26115246 01:15:54 07:3202:53:38
230 Taberna Claudio M CM G.S. Des Amis 02:53:2963247 01:15:54 07:3202:53:38
35 Mavaracchio Fulvio M BM Team OTC SSD ARL 02:55:30116248 01:17:54 07:3802:55:38
222 Brunetto Prando Rita F BF Libero 02:55:3021249 01:18:01 07:3802:55:45
114 Rivolta Andrea M BM A.S.D. Trail Running 02:55:49117250 01:18:22 07:3902:56:06
197 Vay Alberto M BM Libero 02:57:16118251 01:19:51 07:4302:57:35
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78 Caldo Guido M BM A.S.D. TO021 02:57:42119252 01:20:03 07:4302:57:47
82 Brischetto Venera F AF Libero 02:57:5422253 01:20:31 07:4402:58:15
76 Predieri Maria Luisa F BF Libero 02:59:4322254 01:22:19 07:4903:00:04
156 Rea Michele M CM Libero 03:01:3964255 01:24:08 07:5403:01:52
177 Barbuto Raffaele M CM Atetica Venturoli 03:01:3765256 01:24:13 07:5403:01:57
237 Brignone Giancarlo M CM Libero 03:02:0966257 01:24:28 07:5503:02:13
111 Zuliani Alberto M CM Libero 03:06:2067258 01:28:52 08:0603:06:36
62 Massa Alessandra F BF Libero Fidal Runcard 03:06:4223259 01:29:10 08:0703:06:54
8 Azzola GianMarco M BM Libero 03:07:51120260 01:30:20 08:1003:08:05
259 Mondino Elisa F AF ASD Vigonechecorre 03:07:5623261 01:30:31 08:1103:08:15
247 Tanase Nicoletta F AF A.S.D. TO021 03:08:4524262 01:31:04 08:1203:08:48
248 Polistena Francesco M BM A.S.D. TO021 03:08:51121263 01:31:11 08:1203:08:55
273 Vanoni Alfredo M CM Ente Com. Terr. Uisp Ivrea 03:09:3468264 01:32:05 08:1503:09:50
21 Massa Carla F BF Libero 03:09:5024265 01:32:22 08:1503:10:06
294 Varello Valeria F AF Libero 03:10:3725266 01:32:58 08:1703:10:43
29 Di Loreto Silvia F AF A.S.D. Equilibra Running Team 03:10:4026267 01:33:06 08:1703:10:50
46 Bussolini Chiara F AF A.S.D. Equilibra Running Team 03:10:4027268 01:33:06 08:1703:10:50
167 Danza Lucio M CM A.S.D. Equilibra Running Team 03:10:4069269 01:33:06 08:1703:10:50
291 Sereno Regis Piero M CM Libero 03:13:4270270 01:36:18 08:2603:14:02
260 Mondino Erica F AF ASD Vigonechecorre 03:14:0328271 01:36:37 08:2603:14:21
47 Rimondotto Giuseppe M CM Libero 03:18:0371272 01:40:42 08:3703:18:27
45 Temporin Stefano M CM Libero 03:18:0372273 01:40:43 08:3703:18:27
28 Minafra Paolo M CM Libero 03:18:3073274 01:41:01 08:3803:18:45
108 Pagin Serena F AF Sentieri della collina 03:19:0829275 01:41:39 08:4003:19:23
300 Marasco Simona F AF Libero 03:19:1930276 01:41:41 08:4003:19:25
6 Pirani Olga F AF Base Running 03:21:2531277 01:44:02 08:4603:21:46
234 Perrero Fabrizio M BM A.S.D. ValMalone 03:21:25122278 01:44:02 08:4603:21:46
146 Urgnani Jacopo Angelo M BM Libero 03:21:41123279 01:44:19 08:4703:22:03
27 Marchisio Giuseppe M CM Libero 03:44:0874280 02:06:46 09:4503:44:30
43 Fabiano Stefania F BF Libero 03:46:0225281 02:08:31 09:5003:46:15
84 Castaldello Laura F BF Libero 03:47:5026282 02:10:18 09:5403:48:02
187 Ambrosino Luigi M CM Podistica Torino 03:59:5775283 02:22:23 10:2604:00:07
186 Caputo Concetta F BF Podistica Torino 03:59:5727284 02:22:23 10:2604:00:07
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TRAIL DEI MASSI ERRATICI

Gara Massi Erratici
Data

GeneraleCategoria

domenica 19 febbraio 2017

Classifica generale, maschile PROVVISORIA
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2 Abate Gabriele M BM Valsusa Running Team 01:37:4511 1 04:1401:37:45
254 Di Gioia Massimiliano M BM Valsusa Running Team 01:37:4422 2 04:1401:37:45
3 Ruzza Stefano M AM Atletica San Marco U.S. Acli 01:44:4713 3 00:06:55 04:3201:44:39
149 Gronchi Luca M AM Valsusa Running Team 01:46:1624 4 00:08:33 04:3701:46:17
275 Valsesia Nico M BM Libero 01:47:3135 5 00:09:48 04:4001:47:32
158 Cardello Mattia M AM Valsusa Running Team 01:47:5836 6 00:10:15 04:4101:47:59
23 Falla Emanuele M AM Valsusa Running Team 01:49:0047 7 00:11:20 04:4401:49:04
153 Maritano Diego M BM Fremount A.S.D. 01:49:5448 8 00:12:11 04:4601:49:55
75 Lombardo Alessandro M BM A.S.D. G.P. A.T.P. Torino 01:50:1659 9 00:12:34 04:4701:50:18
123 Papiro Luigi M BM Atletica Giò22 Rivera 01:50:30610 10 00:12:46 04:4801:50:30
255 Bettoni Fabio M BM A.S.D. Oulx Trailers 01:51:03711 11 00:13:20 04:4901:51:04
289 Valla Olivier M BM Ultra Taaaaac Team 01:51:52812 12 00:14:00 04:5101:51:44
74 Hollosi Roman M BM Team Marathon S.S.D. 01:53:09913 13 00:15:25 04:5501:53:10
214 Sardanapoli Enzo M CM A.S.D. Valli di Lanzo 01:53:40114 14 00:15:57 04:5601:53:41
100 Giuliani Antonio M BM Podistica Amici Pianezza 01:54:371015 15 00:16:54 04:5901:54:38
296 Capomolla Giuseppe M BM ASD Vigonechecorre 01:54:571116 16 00:17:11 04:5901:54:56
245 Moscatelli Enrico M BM Libero 01:55:041217 17 00:17:20 05:0001:55:04
293 Benzio Sergio M CM Podistica Torino 01:55:26218 18 00:17:43 05:0101:55:27
272 Fedele Giancarlo M BM Libero 01:56:381319 19 00:18:54 05:0401:56:38
211 Barbero Gianluca M BM Podistica Valle Infernotto 01:56:491420 20 00:19:07 05:0401:56:51
199 Chisso Gianluca M BM G. P. D. Tapporosso 01:57:071521 21 00:19:23 05:0501:57:07
251 Meringolo Riccardo M BM A.S.D. TO021 01:58:081622 22 00:20:26 05:0801:58:10
244 Marino Fabio M BM A.S.D. Podisti Albesi 01:58:171723 23 00:20:38 05:0801:58:22
40 Borsari Massimiliano M BM Valsusa Running Team 01:58:271824 24 00:20:43 05:0901:58:28
4 Zucconi Francesco M CM Gspt 75' Cuore da Sportivo 01:58:44325 25 00:20:51 05:0901:58:35
162 Amprino Marco M BM G.S. Moncenisio 01:58:381926 26 00:20:56 05:0901:58:40
209 Campagna Santo M CM A.S.D. Campo Canavese 01:58:54427 27 00:21:13 05:1001:58:57
88 Radica Edoardo M AM Podistica Torino 01:59:12528 28 00:21:29 05:1001:59:13
65 Boaglio Lelio M CM Podistica Valle Infernotto 01:59:14529 29 00:21:34 05:1101:59:19
206 Cenacchi Alessandro M BM Atletica Venturoli 01:59:212030 30 00:21:39 05:1101:59:23
239 Rubinetto Pierluigi M BM Libero 01:59:222131 31 00:21:40 05:1101:59:25
119 Zanuttini Riccardo Raffaele M BM Valsusa Running Team 01:59:242232 32 00:21:42 05:1101:59:26
33 Gingreau Jerome M BM Valsusa Running Team 01:59:222333 33 00:21:43 05:1101:59:27
243 Campigotto Daniele M BM Atletica Giò22 Rivera 01:59:412434 34 00:21:58 05:1201:59:43
71 Turinetto Aldo M CM Libero Fidal Runcard 01:59:52635 35 00:22:08 05:1201:59:52
127 Tonda Roc Massimo M BM Valsusa Running Team 01:59:542536 36 00:22:12 05:1201:59:56
208 Boni Fabrizio M BM A.S.D. Campo Canavese 02:00:362637 37 00:22:55 05:1402:00:39
266 Brillada Vittorio M BM Libero 02:00:492738 38 00:23:07 05:1502:00:51
25 Bono Davide M BM Libero 02:01:462839 39 00:24:08 05:1702:01:53
227 Presciani Damiano M AM Libero 02:01:49640 40 00:24:09 05:1702:01:53
80 Frigerio Mariano M BM Libero 02:02:072941 41 00:24:25 05:1802:02:09
18 Lugarà Christian M AM Libero Fidal RunCard 02:02:12742 42 00:24:30 05:1802:02:15
159 Novara Massimiliano M BM Podistica Bairese 02:02:363043 43 00:24:52 05:1902:02:36
290 Boaglio Chiafredo Claudio M BM Podistica Valle Infernotto 02:02:443144 46 00:25:09 05:2002:02:53
288 Daghero Matteo M BM A.S. D. Baudenasca 02:02:533245 47 00:25:15 05:2002:02:59
60 Ripamonti Enrico M CM Valsusa Running Team 02:03:23746 48 00:25:40 05:2102:03:24
175 Giai Luca Giulio M AM Atletica Susa 02:03:38847 49 00:25:58 05:2202:03:42
246 Novello Gianluca M BM Unione Sportiva S.Michele 02:04:263348 50 00:26:46 05:2402:04:30
86 Ughetto Alessandro M BM TNT 02:04:343449 51 00:26:57 05:2502:04:42
112 Bordese Roberto M CM Cral Società Reale Mutua Ass. 02:04:36850 52 00:26:59 05:2502:04:43
147 Barp Marco M CM ASD Giannone Running 02:05:10951 53 00:27:35 05:2602:05:19
98 Giorda Andrea M BM Valsusa Running Team 02:05:443552 54 00:28:03 05:2802:05:47
279 Sorrentino Gennaro M CM Atletica Venturoli 02:06:331053 56 00:28:51 05:3002:06:35
104 Venezia Gabrio M AM Sentieri della collina 02:06:32954 58 00:29:04 05:3002:06:48
50 Serra Giuseppe M CM Podistica Dora Baltea 02:06:431155 59 00:29:06 05:3002:06:51
202 Spezzatti Dario M CM A.S.D. Equilibra Running Team 02:06:541256 60 00:29:10 05:3102:06:55
140 Plos Sergio M CM Podistica Tranese U.I. 02:06:571357 61 00:29:28 05:3102:07:12
101 Carubelli Diego M BM Sentieri della collina 02:07:283658 62 00:29:59 05:3302:07:43
107 Guglielmetti Andrea M BM Sentieri della collina 02:07:293759 63 00:29:59 05:3302:07:43
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151 Zanella Massimo M BM Podistica Torino 02:08:093860 64 00:30:27 05:3402:08:11
120 Addondi Massimiliano M BM Valsusa Running Team 02:08:203961 65 00:30:38 05:3402:08:22
113 Locatto Cometto Dario M CM Podistica Dora Baltea 02:08:391462 66 00:31:03 05:3502:08:47
95 Lo Priore Michele M CM A.S.D. TO021 02:09:001563 67 00:31:19 05:3602:09:03
292 Cardellino Dario M BM Podistica Valle Infernotto 02:09:194064 68 00:31:44 05:3702:09:28
54 Cioffi Pier Luigi M BM ASD Vigonechecorre 02:09:304165 69 00:31:53 05:3802:09:37
81 Roccati Giorgio M BM ASD Vigonechecorre 02:09:324266 70 00:31:53 05:3802:09:37
267 Remani Doriano M BM Libero 02:10:044367 71 00:32:23 05:3902:10:08
148 Barra Flavio M AM A.S. D. Baudenasca 02:10:051068 72 00:32:27 05:3902:10:11
56 Solera Gianni M BM ASD Vigonechecorre 02:10:064469 73 00:32:30 05:3902:10:14
220 Rovej Luca M BM Podistica Valle Infernotto 02:10:224570 74 00:32:40 05:4002:10:25
282 Copelli Fausto M CM Atletica Venturoli 02:11:181671 76 00:33:38 05:4202:11:22
57 Viotto Giuseppe M CM ASD Vigonechecorre 02:11:271772 77 00:33:47 05:4302:11:31
252 Pesce Giuseppe M BM A.S.D. TO021 02:11:324673 78 00:33:51 05:4302:11:35
36 Breuza Alessandro M AM Libero 02:11:311174 79 00:33:55 05:4302:11:39
235 Girardi Vincenzo M CM Valsusa Running Team 02:12:051875 80 00:34:22 05:4402:12:06
131 Costa Mauro M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:12:004776 81 00:34:26 05:4402:12:11
217 Molinelli Andrea M BM Libero Fidal Runcard 02:12:314877 82 00:35:04 05:4602:12:48
161 Sibona Maurizio M CM Podistica Torino 02:13:301978 83 00:35:51 05:4802:13:35
203 Galfione Alessandro M AM Libero 02:13:391279 84 00:36:08 05:4902:13:52
218 Fasano Elia M BM G.S. Des Amis 02:13:564980 85 00:36:23 05:4902:14:07
26 Terzi Di Bergamo Giancarlo M BM G. P. D. Tapporosso 02:14:175081 86 00:36:32 05:5002:14:17
12 Rizzi Michele M BM Libero 02:14:235182 87 00:36:39 05:5002:14:23
205 Bertotti Diego M BM G.S. Des Amis 02:14:205283 88 00:36:41 05:5002:14:26
265 Campolillo Ivan M BM Atletica Susa 02:14:325384 91 00:37:00 05:5102:14:44
191 Chiesa Alberto M CM Libero 02:15:102085 92 00:37:32 05:5202:15:16
53 Ceaglio Marco M AM ASD Vigonechecorre 02:15:261386 93 00:37:42 05:5302:15:26
20 Segre Matteo M AM Libero 02:15:101487 94 00:37:46 05:5302:15:30
184 Gobetti Carlo M CM Podistica Torino 02:15:312188 95 00:37:55 05:5302:15:39
281 Casella Franco Massimo M BM Atletica Venturoli 02:15:565489 97 00:38:15 05:5402:15:59
52 Aime Mauro M BM ASD Vigonechecorre 02:16:115590 98 00:38:35 05:5502:16:19
169 Roda Walter M CM Ente Com. Terr. Uisp Valle Susa 02:16:122291 99 00:38:36 05:5502:16:20
249 Negro Marco M CM Libero 02:16:152392 100 00:38:40 05:5502:16:24
115 Battista Giustiniano M CM Podistica Amici Pianezza 02:16:192493 101 00:38:41 05:5502:16:25
277 Boaglio Mauro M BM Atletica ValPellice 02:16:225694 102 00:38:45 05:5602:16:29
240 Turbiglio Federico M CM Libero 02:16:292595 104 00:38:52 05:5602:16:36
166 Barra Gabriele M CM A.S. D. Baudenasca 02:16:452696 106 00:39:03 05:5602:16:47
16 Demontis Fabrizio M CM Cral Regione Piemonte 02:16:442797 108 00:39:07 05:5602:16:51
121 Berardengo Claudio M BM Libero 02:16:535798 109 00:39:17 05:5702:17:01
241 Pagano Marco M AM Libero 02:16:511599 110 00:39:29 05:5702:17:13
49 Candian Maurizio M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:17:0658100 111 00:39:30 05:5702:17:14
85 Salamon Manuel M CM C.C.R.SPORT. Alpini Trofarello 02:17:1128101 112 00:39:33 05:5802:17:17
94 Autino Andrea M AM Libero 02:18:1016102 114 00:40:32 06:0002:18:17
15 Palmeri Roberto M BM Pol. Bairese 02:19:1059103 115 00:41:29 06:0302:19:13
89 Canino Marco M BM Libero Fidal Runcard 02:19:2060104 116 00:41:49 06:0402:19:34
207 Maraschin Gianfranco M CM A.S.D. Podistica Leinì 02:19:3729105 117 00:42:10 06:0402:19:54
64 Casale Danilo M AM Libero Fidal Runcard 02:19:4017106 118 00:42:15 06:0502:19:59
55 Fierro Cosimo M CM ASD Vigonechecorre 02:20:0430107 119 00:42:25 06:0502:20:09
283 Malano Roberto M BM Atletica ValPellice 02:20:1461108 120 00:42:35 06:0602:20:19
178 Boglio Maurizio M BM libero 02:20:1162109 121 00:42:39 06:0602:20:23
5 Canepa Alessandro M AM Unione Sportiva S.Michele 02:20:1518110 122 00:42:50 06:0602:20:34
268 Abba' Massimo M CM I Run for find the cure 02:20:3431111 123 00:42:56 06:0602:20:40
274 Rista Riccardo M BM Libero 02:20:3163112 124 00:43:02 06:0702:20:46
42 Faccini Federico M AM Libero 02:20:3519113 125 00:43:04 06:0702:20:48
284 Hurt Gavin Paolo M BM Atletica Venturoli 02:20:4764114 126 00:43:06 06:0702:20:50
66 Alba Giacomo M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:20:5565115 127 00:43:29 06:0802:21:13
185 Vergnano Andrea M CM Base Running 02:21:1532116 128 00:43:31 06:0802:21:15
188 Ricca Walter M CM Libero 02:21:1233117 129 00:43:41 06:0802:21:25
176 Marabisso Luca M BM Libero Fidal Runcard 02:21:1766118 130 00:43:45 06:0902:21:29
70 Mangeruga Davide M BM Libero Fidal Runcard 02:21:3867119 131 00:44:05 06:0902:21:49
51 Vola Sandro M BM Valsusa Running Team 02:21:4368120 132 00:44:18 06:1002:22:02
83 Battuello Maurizio M CM A.P.D. Pont St.Martin 02:22:0434121 133 00:44:25 06:1002:22:09
19 Milesi Judy M AM Amici Pianezza 02:22:1420122 134 00:44:32 06:1102:22:16
126 Giuliano Andrea M BM Libero 02:22:0169123 135 00:44:36 06:1102:22:20
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200 Rabino Valerio M CM Libero 02:22:4535124 137 00:45:21 06:1302:23:05
179 Taronna Luca M CM Podistica Torino 02:22:5936125 138 00:45:24 06:1302:23:09
116 Parzanese Franco M CM Podistica Amici Pianezza 02:23:1437126 139 00:45:31 06:1302:23:16
68 Zinfolino Giovanni M BM Libero Fidal Runcard 02:22:5570127 140 00:45:32 06:1302:23:16
223 Lucco Nello M BM Atletica Giò22 Rivera 02:23:1271128 141 00:45:38 06:1302:23:22
24 Confalonieri Paolo M AM Libero 02:23:1421129 142 00:45:41 06:1402:23:25
264 Bracotto Emilio M BM Tiger Sport 02:23:2572130 143 00:45:44 06:1402:23:28
14 Corona Massimo M CM Unione Sportiva S.Michele 02:23:3138131 144 00:46:04 06:1502:23:48
182 Di Pietroantonio Giuseppe M CM Cedas Fiat 02:24:2139132 145 00:46:50 06:1702:24:34
295 Gallicet Sergio M CM Sge 20 Group 02:24:2840133 146 00:46:56 06:1702:24:40
77 Gagnone Paolo M BM Sesia Running 02:24:5773134 147 00:47:13 06:1802:24:57
232 Longo Franco M CM Libero 02:24:5441135 148 00:47:33 06:1802:25:17
258 Pizza Roberto M BM ASD Vigonechecorre 02:25:0574136 150 00:47:39 06:1902:25:23
17 Buso Sandro M CM Libero 02:25:4042137 151 00:48:05 06:2002:25:49
163 Sarri Herbert M BM Libero 02:25:5475138 152 00:48:33 06:2102:26:17
129 Sabatino Fortunato M BM Cedas Fiat 02:27:2076139 154 00:49:50 06:2402:27:34
32 Besson Marco M BM Sport Club Angrogna 02:27:2677140 155 00:49:53 06:2502:27:37
213 Molari Mattia M CM Libero 02:27:3043141 156 00:49:57 06:2502:27:41
59 Trevisan Sandro M BM Libero 02:27:4978142 157 00:50:22 06:2602:28:07
286 Portinaro Daniele M CM Podistica Amici Pianezza 02:27:5944143 158 00:50:27 06:2602:28:11
224 Spadaccio Lorenzo M CM Valsusa Running Team 02:28:0845144 159 00:50:30 06:2602:28:14
48 Siccardi GianMarco M BM Libero 02:28:4679145 160 00:51:02 06:2802:28:46
73 Bacilieri Roberto M BM Libero 02:29:0480146 161 00:51:24 06:2902:29:08
22 Bevolo Maurizio M CM Libero 02:30:2646147 163 00:52:50 06:3202:30:34
37 Bourcier Gabriele M AM Libero 02:30:4222148 164 00:53:18 06:3302:31:02
124 Cante Franco M CM G.S. Murialdo 02:30:5847149 165 00:53:34 06:3402:31:18
285 Onorato Hector M BM G. P. D. Tapporosso 02:31:1181150 166 00:53:36 06:3402:31:20
92 Pompele Sergio M BM Podistica Torino 02:31:4982151 167 00:54:13 06:3602:31:57
143 Abrate Fabrizio M AM Libero 02:31:5423152 168 00:54:17 06:3602:32:01
125 Turone Giovanni M CM Podistica Torino 02:31:4448153 169 00:54:20 06:3602:32:04
231 Tomassone Andrea M BM Libero 02:33:0783154 173 00:55:41 06:4002:33:25
160 Maglione Stefano M BM Libero 02:33:0884155 174 00:55:43 06:4002:33:27
134 Garrone Roberto M BM Libero 02:33:1485156 175 00:55:44 06:4002:33:29
135 Gibin Fabio M BM Libero 02:33:1386157 176 00:55:44 06:4002:33:29
99 Franchini Pier M AM Tiger Sport 02:33:4124158 178 00:56:18 06:4102:34:02
122 Pussetti Luca M BM Libero Fidal Runcard 02:33:4887159 179 00:56:23 06:4202:34:07
198 Valloire Enrico M BM Libero 02:34:2288160 180 00:56:57 06:4302:34:42
31 Zanardi Carlo M BM ASD Sportification 02:35:0689161 181 00:57:29 06:4402:35:13
193 Giustetto Federico M CM Unione Sportiva S.Michele 02:36:1449162 182 00:58:38 06:4702:36:22
236 Rosso Enrico M CM Libero 02:36:1650163 183 00:58:45 06:4802:36:30
91 Pindoni Andrea M BM Atl. Valpellice 02:36:1690164 185 00:58:49 06:4802:36:33
229 Tatulli Daniele M BM Podistica Tranese U.I. 02:36:3391165 186 00:58:56 06:4802:36:40
174 Suppo Vanni M BM Libero 02:36:3792166 187 00:59:09 06:4902:36:53
221 Cucco Massimo M BM ASD Vigonechecorre 02:36:5793167 188 00:59:24 06:4902:37:09
106 Chighine Luca M BM Sentieri della collina 02:37:0994168 189 00:59:40 06:5002:37:24
233 Debernardi Giorgio M CM Libero 02:37:2351169 191 00:59:53 06:5102:37:38
30 Goffo Mauro M BM Podistica Tranese U.I. 02:37:3995170 192 01:00:12 06:5102:37:56
204 Cavalitto Mauro M CM Libero 02:37:5052171 193 01:00:15 06:5202:37:59
138 Maglione Fabio M BM Libero 02:38:0396172 195 01:00:38 06:5302:38:22
196 Valloire Giuseppe M BM Podistica Torino 02:38:1397173 197 01:00:49 06:5302:38:33
105 Sangiorgio Alessandro M BM Sentieri della collina 02:38:5498174 198 01:01:24 06:5502:39:08
133 Costa Massimo M CM A.S.D. Equilibra Running Team 02:39:0653175 199 01:01:33 06:5502:39:17
103 Marchisio Roberto M AM Sentieri della collina 02:39:0525176 200 01:01:38 06:5502:39:22
97 Bergero Bergero Andrea M BM Libero Fidal Runcard 02:39:3399177 201 01:02:10 06:5702:39:54
270 Gioana Giuseppe M CM A.S.D. Borgaretto 02:40:0354178 202 01:02:29 06:5702:40:14
118 Agostino Giuseppe M BM A.S.D. Equilibra Running Team 02:40:30100179 205 01:02:58 06:5902:40:42
250 Monte Rosario M BM Libero 02:40:50101180 206 01:03:10 06:5902:40:54
181 Cantello Giampaolo M BM Podistica Torino 02:41:15102181 207 01:03:36 07:0002:41:20
183 Visonà Massimo M CM Libero 02:43:3855182 209 01:05:57 07:0602:43:41
212 Campagna Massimo M BM Valsusa Running Team 02:43:38103183 210 01:05:59 07:0702:43:44
189 Ghio Alfredo M CM Base Running 02:43:5756184 211 01:06:16 07:0702:44:00
219 Gri Maurizio M BM Libero 02:44:52104185 213 01:07:17 07:1002:45:02
44 Rugiero Giovanni M BM Libero 02:44:48105186 214 01:07:21 07:1002:45:06
7 Miotto Davide M BM Libero 02:45:00106187 215 01:07:30 07:1102:45:14
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Classifica generale, maschile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

287 Volpi Filippo M BM Libero 02:45:50107188 216 01:08:09 07:1202:45:53
173 Lacastellana Marco M BM Libero 02:45:48108189 217 01:08:14 07:1202:45:58
63 Pasquarelli Alberto M CM Base Running 02:46:3257190 221 01:08:59 07:1402:46:43
280 Mandes Michele M CM Atletica Venturoli 02:47:0558191 223 01:09:24 07:1602:47:08
128 Dalle Carbonare Marco M BM Libero 02:47:07109192 225 01:09:41 07:1602:47:25
190 Rizzi Roberto M CM Team 3Esse 02:48:4959193 228 01:11:20 07:2102:49:04
38 Stara Massimo M CM ASD Vigonechecorre 02:48:5660194 230 01:11:24 07:2102:49:08
262 Dosio Claudio M CM Atletica ValPellice 02:48:5961195 231 01:11:24 07:2102:49:09
263 Scarsi Giorgio M BM Libero 02:49:00110196 232 01:11:28 07:2102:49:12
61 Cotti Stefano M CM Libero 02:49:3462197 234 01:12:02 07:2202:49:46
165 Aquino Michele M BM Ente Com. Terr. Uisp Torino 02:50:50111198 237 01:13:13 07:2502:50:57
137 Sgorlon Fabio M AM Libero 02:51:0726199 239 01:13:39 07:2702:51:23
58 Cavallari Cristian M BM Atletica Giò22 Rivera 02:51:07112200 240 01:13:39 07:2702:51:24
72 Siccardi Massimo M AM Unione Sportiva S.Michele 02:51:2727201 241 01:14:01 07:2802:51:45
192 Festari Mattia M AM Atletica Marathon Bellinzago 02:51:4428202 242 01:14:15 07:2802:52:00
136 Michieletti Lucio M BM Libero Fidal Runcard 02:52:05113203 243 01:14:35 07:2902:52:19
157 Piredda Ignazio M BM Podistica Tranese U.I. 02:52:03114204 244 01:14:35 07:2902:52:19
87 Zunino Claudio M BM Libero 02:53:26115205 246 01:15:54 07:3202:53:38
230 Taberna Claudio M CM G.S. Des Amis 02:53:2963206 247 01:15:54 07:3202:53:38
35 Mavaracchio Fulvio M BM Team OTC SSD ARL 02:55:30116207 248 01:17:54 07:3802:55:38
114 Rivolta Andrea M BM A.S.D. Trail Running 02:55:49117208 250 01:18:22 07:3902:56:06
197 Vay Alberto M BM Libero 02:57:16118209 251 01:19:51 07:4302:57:35
78 Caldo Guido M BM A.S.D. TO021 02:57:42119210 252 01:20:03 07:4302:57:47
156 Rea Michele M CM Libero 03:01:3964211 255 01:24:08 07:5403:01:52
177 Barbuto Raffaele M CM Atetica Venturoli 03:01:3765212 256 01:24:13 07:5403:01:57
237 Brignone Giancarlo M CM Libero 03:02:0966213 257 01:24:28 07:5503:02:13
111 Zuliani Alberto M CM Libero 03:06:2067214 258 01:28:52 08:0603:06:36
8 Azzola GianMarco M BM Libero 03:07:51120215 260 01:30:20 08:1003:08:05
248 Polistena Francesco M BM A.S.D. TO021 03:08:51121216 263 01:31:11 08:1203:08:55
273 Vanoni Alfredo M CM Ente Com. Terr. Uisp Ivrea 03:09:3468217 264 01:32:05 08:1503:09:50
167 Danza Lucio M CM A.S.D. Equilibra Running Team 03:10:4069218 269 01:33:06 08:1703:10:50
291 Sereno Regis Piero M CM Libero 03:13:4270219 270 01:36:18 08:2603:14:02
47 Rimondotto Giuseppe M CM Libero 03:18:0371220 272 01:40:42 08:3703:18:27
45 Temporin Stefano M CM Libero 03:18:0372221 273 01:40:43 08:3703:18:27
28 Minafra Paolo M CM Libero 03:18:3073222 274 01:41:01 08:3803:18:45
234 Perrero Fabrizio M BM A.S.D. ValMalone 03:21:25122223 278 01:44:02 08:4603:21:46
146 Urgnani Jacopo Angelo M BM Libero 03:21:41123224 279 01:44:19 08:4703:22:03
27 Marchisio Giuseppe M CM Libero 03:44:0874225 280 02:06:46 09:4503:44:30
187 Ambrosino Luigi M CM Podistica Torino 03:59:5775226 283 02:22:23 10:2604:00:07

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TRAIL DEI MASSI ERRATICI

Gara Massi Erratici
Data

GeneraleCategoria

domenica 19 febbraio 2017

Classifica generale, femminile PROVVISORIA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat nazp.ass

299 Dosio Cristina F AF Atletica Susa 02:02:4011 44 05:2002:02:41
238 Bertino Chiara F BF Podistica Torino 02:02:4512 45 00:00:06 05:2002:02:47
225 Angioni Maria F AF Polisportiva Ronchiverdi 02:06:0223 55 00:03:28 05:2902:06:09
109 Macocco Chiara F AF Sentieri della collina 02:06:3434 57 00:04:07 05:3002:06:48
1 Miravalle Raffaella F BF Atletica MonteRosa 02:10:4225 75 00:08:03 05:4102:10:44
297 Sabatino Patrizia F AF Podistica Torino 02:14:2746 89 00:11:49 05:5002:14:30
41 Balilla Giusy F AF Valsusa Running Team 02:14:3957 90 00:12:02 05:5102:14:43
13 Costa Cristina F BF G. P. D. Tapporosso 02:15:4438 96 00:13:11 05:5402:15:52
228 Bai Francesca F AF Podistica Tranese U.I. 02:16:2469 103 00:13:50 05:5602:16:31
298 Barzanti Paola F BF A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 02:16:33410 105 00:13:58 05:5602:16:39
144 Bricarello Martina F AF Cral Regione Piemonte 02:16:45711 107 00:14:10 05:5602:16:51
139 Borgesio Silvia F BF Podistica Dora Baltea 02:17:41512 113 00:15:06 05:5902:17:47
150 Bolla Enrico F BF Pod. Valle Infernotto 02:22:18613 136 00:19:44 06:1102:22:25
257 Gontero Cristina F AF ASD Vigonechecorre 02:25:05814 149 00:22:41 06:1902:25:22
117 Pallavicini Denise F AF Libero 02:26:37915 153 00:24:08 06:2202:26:49
93 Marguati Stefania F AF Valsusa Running Team 02:29:171016 162 00:26:41 06:2902:29:22
130 Nicola Daniela F BF Podistica Torino 02:32:02717 170 00:29:29 06:3602:32:10
194 Zanella Maria Grazia F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:32:36818 171 00:30:02 06:3802:32:43
195 Garbolino Elisa F AF A.S.D. Equilibra Running Team 02:32:371119 172 00:30:04 06:3802:32:45
253 Morello Gaia Federica F AF Atletica Susa 02:33:411220 177 00:31:06 06:4102:33:47
216 Pes Daniela F AF Team Marathon S.S.D. 02:36:151321 184 00:33:52 06:4802:36:33
276 Benzi Marta F BF Libero 02:37:13922 190 00:34:48 06:5002:37:29
278 Maretta Caterina F BF Atletica Venturoli 02:38:011023 194 00:35:24 06:5202:38:05
256 Ventura Ada F BF Base Running 02:38:211124 196 00:35:49 06:5302:38:30
271 Rege Morgana F AF Atletica Giò22 Rivera 02:40:051425 203 00:37:33 06:5702:40:14
269 Zolfini Anita F AF Libero 02:40:041526 204 00:37:33 06:5702:40:14
102 Cravero Irene F AF Sentieri della collina 02:42:421627 208 00:40:18 07:0502:42:59
226 Malacrinò Antonietta F BF Ente Com. Terr. Uisp Ivrea 02:44:181228 212 00:41:51 07:0902:44:32
34 Moselli Laura F BF Tiger Sport 02:45:571329 218 00:43:30 07:1302:46:11
145 Rondinelli Monica F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:46:171430 219 00:43:45 07:1402:46:26
132 Pepe Maria Antonietta F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:46:171531 220 00:43:46 07:1402:46:27
79 Staine Angela F BF A.S.D. TO021 02:46:501632 222 00:44:13 07:1502:46:54
11 Azzato Angela F BF Gruppo Podistico Avis TO 02:47:011733 224 00:44:32 07:1602:47:13
39 Borsari Tania F AF Libero 02:48:051734 226 00:45:29 07:1802:48:10
110 Seminato Rebecca F AF Sentieri della collina 02:48:251835 227 00:46:01 07:2002:48:42
261 Forchino Susanna F BF Atletica ValPellice 02:48:541836 229 00:46:23 07:2102:49:04
142 Vernacchio Maria Grazia F AF ASD Vigonechecorre 02:49:201937 233 00:46:50 07:2202:49:31
170 Patria Silvia F AF A.S. D. Baudenasca 02:49:382038 235 00:47:10 07:2302:49:51
171 Conti Arianna F AF A.S. D. Baudenasca 02:49:382139 236 00:47:11 07:2302:49:52
168 Degiorgis Barbara F BF A.S.D. Equilibra Running Team 02:50:521940 238 00:48:21 07:2602:51:02
69 Iddon Judith F BF ASD Giannone Running 02:53:122041 245 00:50:43 07:3202:53:24
222 Brunetto Prando Rita F BF Libero 02:55:302142 249 00:53:04 07:3802:55:45
82 Brischetto Venera F AF Libero 02:57:542243 253 00:55:34 07:4402:58:15
76 Predieri Maria Luisa F BF Libero 02:59:432244 254 00:57:23 07:4903:00:04
62 Massa Alessandra F BF Libero Fidal Runcard 03:06:422345 259 01:04:13 08:0703:06:54
259 Mondino Elisa F AF ASD Vigonechecorre 03:07:562346 261 01:05:34 08:1103:08:15
247 Tanase Nicoletta F AF A.S.D. TO021 03:08:452447 262 01:06:07 08:1203:08:48
21 Massa Carla F BF Libero 03:09:502448 265 01:07:25 08:1503:10:06
294 Varello Valeria F AF Libero 03:10:372549 266 01:08:02 08:1703:10:43
29 Di Loreto Silvia F AF A.S.D. Equilibra Running Team 03:10:402650 267 01:08:09 08:1703:10:50
46 Bussolini Chiara F AF A.S.D. Equilibra Running Team 03:10:402751 268 01:08:09 08:1703:10:50
260 Mondino Erica F AF ASD Vigonechecorre 03:14:032852 271 01:11:40 08:2603:14:21
108 Pagin Serena F AF Sentieri della collina 03:19:082953 275 01:16:42 08:4003:19:23
300 Marasco Simona F AF Libero 03:19:193054 276 01:16:44 08:4003:19:25
6 Pirani Olga F AF Base Running 03:21:253155 277 01:19:05 08:4603:21:46
43 Fabiano Stefania F BF Libero 03:46:022556 281 01:43:34 09:5003:46:15
84 Castaldello Laura F BF Libero 03:47:502657 282 01:45:21 09:5403:48:02
186 Caputo Concetta F BF Podistica Torino 03:59:572758 284 01:57:26 10:2604:00:07
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TRAIL DEI MASSI ERRATICI

Gara Massi Erratici
Data domenica 19 febbraio 2017

Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : AF
p.assrace time

299 Dosio Cristina F 02:02:40Atletica Susa 05:201 1987 4402:02:41

225 Angioni Maria F 02:06:02Polisportiva Ronchiverdi 05:292 1976 5502:06:09

109 Macocco Chiara F 02:06:34Sentieri della collina 05:303 1978 5702:06:48

297 Sabatino Patrizia F 02:14:27Podistica Torino 05:504 1973 8902:14:30

41 Balilla Giusy F 02:14:39Valsusa Running Team 05:515 1975 9002:14:43

228 Bai Francesca F 02:16:24Podistica Tranese U.I. 05:566 1989 10302:16:31

144 Bricarello Martina F 02:16:45Cral Regione Piemonte 05:567 1974 10702:16:51

257 Gontero Cristina F 02:25:05ASD Vigonechecorre 06:198 1976 14902:25:22

117 Pallavicini Denise F 02:26:37Libero 06:229 1982 15302:26:49

93 Marguati Stefania F 02:29:17Valsusa Running Team 06:2910 1980 16202:29:22

195 Garbolino Elisa F 02:32:37A.S.D. Equilibra Running Team 06:3811 1993 17202:32:45

253 Morello Gaia Federica F 02:33:41Atletica Susa 06:4112 1989 17702:33:47

216 Pes Daniela F 02:36:15Team Marathon S.S.D. 06:4813 1976 18402:36:33

271 Rege Morgana F 02:40:05Atletica Giò22 Rivera 06:5714 1979 20302:40:14

269 Zolfini Anita F 02:40:04Libero 06:5715 1980 20402:40:14

102 Cravero Irene F 02:42:42Sentieri della collina 07:0516 1988 20802:42:59

39 Borsari Tania F 02:48:05Libero 07:1817 1978 22602:48:10

110 Seminato Rebecca F 02:48:25Sentieri della collina 07:2018 1992 22702:48:42

142 Vernacchio Maria Grazia F 02:49:20ASD Vigonechecorre 07:2219 1978 23302:49:31

170 Patria Silvia F 02:49:38A.S. D. Baudenasca 07:2320 1978 23502:49:51

171 Conti Arianna F 02:49:38A.S. D. Baudenasca 07:2321 1974 23602:49:52

82 Brischetto Venera F 02:57:54Libero 07:4422 1982 25302:58:15

259 Mondino Elisa F 03:07:56ASD Vigonechecorre 08:1123 1983 26103:08:15

247 Tanase Nicoletta F 03:08:45A.S.D. TO021 08:1224 1975 26203:08:48

294 Varello Valeria F 03:10:37Libero 08:1725 1974 26603:10:43

29 Di Loreto Silvia F 03:10:40A.S.D. Equilibra Running Team 08:1726 1979 26703:10:50

46 Bussolini Chiara F 03:10:40A.S.D. Equilibra Running Team 08:1727 1973 26803:10:50

260 Mondino Erica F 03:14:03ASD Vigonechecorre 08:2628 1974 27103:14:21

108 Pagin Serena F 03:19:08Sentieri della collina 08:4029 1986 27503:19:23

300 Marasco Simona F 03:19:19Libero 08:4030 1983 27603:19:25

6 Pirani Olga F 03:21:25Base Running 08:4631 1975 27703:21:46
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Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : BF
p.assrace time

238 Bertino Chiara F 02:02:45Podistica Torino 05:201 1972 4502:02:47

1 Miravalle Raffaella F 02:10:42Atletica MonteRosa 05:412 1971 7502:10:44

13 Costa Cristina F 02:15:44G. P. D. Tapporosso 05:543 1970 9602:15:52

298 Barzanti Paola F 02:16:33A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 05:564 1968 10502:16:39

139 Borgesio Silvia F 02:17:41Podistica Dora Baltea 05:595 1969 11302:17:47

150 Bolla Enrico F 02:22:18Pod. Valle Infernotto 06:116 1969 13602:22:25

130 Nicola Daniela F 02:32:02Podistica Torino 06:367 1971 17002:32:10

194 Zanella Maria Grazia F 02:32:36A.S.D. Equilibra Running Team 06:388 1972 17102:32:43

276 Benzi Marta F 02:37:13Libero 06:509 1966 19002:37:29

278 Maretta Caterina F 02:38:01Atletica Venturoli 06:5210 1963 19402:38:05

256 Ventura Ada F 02:38:21Base Running 06:5311 1967 19602:38:30

226 Malacrinò Antonietta F 02:44:18Ente Com. Terr. Uisp Ivrea 07:0912 1966 21202:44:32

34 Moselli Laura F 02:45:57Tiger Sport 07:1313 1966 21802:46:11

145 Rondinelli Monica F 02:46:17A.S.D. Equilibra Running Team 07:1414 1972 21902:46:26

132 Pepe Maria Antonietta F 02:46:17A.S.D. Equilibra Running Team 07:1415 1965 22002:46:27

79 Staine Angela F 02:46:50A.S.D. TO021 07:1516 1967 22202:46:54

11 Azzato Angela F 02:47:01Gruppo Podistico Avis TO 07:1617 1963 22402:47:13

261 Forchino Susanna F 02:48:54Atletica ValPellice 07:2118 1967 22902:49:04

168 Degiorgis Barbara F 02:50:52A.S.D. Equilibra Running Team 07:2619 1970 23802:51:02

69 Iddon Judith F 02:53:12ASD Giannone Running 07:3220 1961 24502:53:24

222 Brunetto Prando Rita F 02:55:30Libero 07:3821 1970 24902:55:45

76 Predieri Maria Luisa F 02:59:43Libero 07:4922 1964 25403:00:04

62 Massa Alessandra F 03:06:42Libero Fidal Runcard 08:0723 1968 25903:06:54

21 Massa Carla F 03:09:50Libero 08:1524 1960 26503:10:06

43 Fabiano Stefania F 03:46:02Libero 09:5025 1969 28103:46:15

84 Castaldello Laura F 03:47:50Libero 09:5426 1969 28203:48:02

186 Caputo Concetta F 03:59:57Podistica Torino 10:2627 1959 28404:00:07
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Distinta categorie PROVVISORIA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : AM
p.assrace time

3 Ruzza Stefano M 01:44:47Atletica San Marco U.S. Acli 04:321 1982 301:44:39

149 Gronchi Luca M 01:46:16Valsusa Running Team 04:372 1987 401:46:17

158 Cardello Mattia M 01:47:58Valsusa Running Team 04:413 1995 601:47:59

23 Falla Emanuele M 01:49:00Valsusa Running Team 04:444 1983 701:49:04

88 Radica Edoardo M 01:59:12Podistica Torino 05:105 1984 2801:59:13

227 Presciani Damiano M 02:01:49Libero 05:176 1990 4002:01:53

18 Lugarà Christian M 02:02:12Libero Fidal RunCard 05:187 1982 4202:02:15

175 Giai Luca Giulio M 02:03:38Atletica Susa 05:228 1986 4902:03:42

104 Venezia Gabrio M 02:06:32Sentieri della collina 05:309 1983 5802:06:48

148 Barra Flavio M 02:10:05A.S. D. Baudenasca 05:3910 1983 7202:10:11

36 Breuza Alessandro M 02:11:31Libero 05:4311 1984 7902:11:39

203 Galfione Alessandro M 02:13:39Libero 05:4912 1982 8402:13:52

53 Ceaglio Marco M 02:15:26ASD Vigonechecorre 05:5313 1986 9302:15:26

20 Segre Matteo M 02:15:10Libero 05:5314 1989 9402:15:30

241 Pagano Marco M 02:16:51Libero 05:5715 1988 11002:17:13

94 Autino Andrea M 02:18:10Libero 06:0016 1984 11402:18:17

64 Casale Danilo M 02:19:40Libero Fidal Runcard 06:0517 1983 11802:19:59

5 Canepa Alessandro M 02:20:15Unione Sportiva S.Michele 06:0618 1983 12202:20:34

42 Faccini Federico M 02:20:35Libero 06:0719 1982 12502:20:48

19 Milesi Judy M 02:22:14Amici Pianezza 06:1120 1984 13402:22:16

24 Confalonieri Paolo M 02:23:14Libero 06:1421 1984 14202:23:25

37 Bourcier Gabriele M 02:30:42Libero 06:3322 1986 16402:31:02

143 Abrate Fabrizio M 02:31:54Libero 06:3623 1983 16802:32:01

99 Franchini Pier M 02:33:41Tiger Sport 06:4124 1990 17802:34:02

103 Marchisio Roberto M 02:39:05Sentieri della collina 06:5525 1984 20002:39:22

137 Sgorlon Fabio M 02:51:07Libero 07:2726 1983 23902:51:23

72 Siccardi Massimo M 02:51:27Unione Sportiva S.Michele 07:2827 1985 24102:51:45

192 Festari Mattia M 02:51:44Atletica Marathon Bellinzago 07:2828 1987 24202:52:00
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2 Abate Gabriele M 01:37:45Valsusa Running Team 04:141 1979 101:37:45

254 Di Gioia Massimiliano M 01:37:44Valsusa Running Team 04:142 1979 201:37:45

275 Valsesia Nico M 01:47:31Libero 04:403 1971 501:47:32

153 Maritano Diego M 01:49:54Fremount A.S.D. 04:464 1980 801:49:55

75 Lombardo Alessandro M 01:50:16A.S.D. G.P. A.T.P. Torino 04:475 1971 901:50:18

123 Papiro Luigi M 01:50:30Atletica Giò22 Rivera 04:486 1972 1001:50:30

255 Bettoni Fabio M 01:51:03A.S.D. Oulx Trailers 04:497 1974 1101:51:04

289 Valla Olivier M 01:51:52Ultra Taaaaac Team 04:518 1971 1201:51:44

74 Hollosi Roman M 01:53:09Team Marathon S.S.D. 04:559 1968 1301:53:10

100 Giuliani Antonio M 01:54:37Podistica Amici Pianezza 04:5910 1973 1501:54:38

296 Capomolla Giuseppe M 01:54:57ASD Vigonechecorre 04:5911 1970 1601:54:56

245 Moscatelli Enrico M 01:55:04Libero 05:0012 1981 1701:55:04

272 Fedele Giancarlo M 01:56:38Libero 05:0413 1969 1901:56:38

211 Barbero Gianluca M 01:56:49Podistica Valle Infernotto 05:0414 1973 2001:56:51

199 Chisso Gianluca M 01:57:07G. P. D. Tapporosso 05:0515 1974 2101:57:07

251 Meringolo Riccardo M 01:58:08A.S.D. TO021 05:0816 1975 2201:58:10

244 Marino Fabio M 01:58:17A.S.D. Podisti Albesi 05:0817 1974 2301:58:22

40 Borsari Massimiliano M 01:58:27Valsusa Running Team 05:0918 1971 2401:58:28

162 Amprino Marco M 01:58:38G.S. Moncenisio 05:0919 1969 2601:58:40

206 Cenacchi Alessandro M 01:59:21Atletica Venturoli 05:1120 1971 3001:59:23

239 Rubinetto Pierluigi M 01:59:22Libero 05:1121 1971 3101:59:25

119 Zanuttini Riccardo Raffaele M 01:59:24Valsusa Running Team 05:1122 1968 3201:59:26

33 Gingreau Jerome M 01:59:22Valsusa Running Team 05:1123 1974 3301:59:27

243 Campigotto Daniele M 01:59:41Atletica Giò22 Rivera 05:1224 1969 3401:59:43

127 Tonda Roc Massimo M 01:59:54Valsusa Running Team 05:1225 1969 3601:59:56

208 Boni Fabrizio M 02:00:36A.S.D. Campo Canavese 05:1426 1970 3702:00:39

266 Brillada Vittorio M 02:00:49Libero 05:1527 1979 3802:00:51

25 Bono Davide M 02:01:46Libero 05:1728 1980 3902:01:53

80 Frigerio Mariano M 02:02:07Libero 05:1829 1973 4102:02:09

159 Novara Massimiliano M 02:02:36Podistica Bairese 05:1930 1971 4302:02:36

290 Boaglio Chiafredo Claudio M 02:02:44Podistica Valle Infernotto 05:2031 1968 4602:02:53

288 Daghero Matteo M 02:02:53A.S. D. Baudenasca 05:2032 1977 4702:02:59

246 Novello Gianluca M 02:04:26Unione Sportiva S.Michele 05:2433 1976 5002:04:30

86 Ughetto Alessandro M 02:04:34TNT 05:2534 1975 5102:04:42

98 Giorda Andrea M 02:05:44Valsusa Running Team 05:2835 1974 5402:05:47

101 Carubelli Diego M 02:07:28Sentieri della collina 05:3336 1973 6202:07:43

107 Guglielmetti Andrea M 02:07:29Sentieri della collina 05:3337 1981 6302:07:43

151 Zanella Massimo M 02:08:09Podistica Torino 05:3438 1976 6402:08:11

120 Addondi Massimiliano M 02:08:20Valsusa Running Team 05:3439 1976 6502:08:22

292 Cardellino Dario M 02:09:19Podistica Valle Infernotto 05:3740 1970 6802:09:28

54 Cioffi Pier Luigi M 02:09:30ASD Vigonechecorre 05:3841 1977 6902:09:37

81 Roccati Giorgio M 02:09:32ASD Vigonechecorre 05:3842 1967 7002:09:37

267 Remani Doriano M 02:10:04Libero 05:3943 1976 7102:10:08

56 Solera Gianni M 02:10:06ASD Vigonechecorre 05:3944 1973 7302:10:14

220 Rovej Luca M 02:10:22Podistica Valle Infernotto 05:4045 1971 7402:10:25

252 Pesce Giuseppe M 02:11:32A.S.D. TO021 05:4346 1970 7802:11:35

131 Costa Mauro M 02:12:00A.S.D. Equilibra Running Team 05:4447 1972 8102:12:11

217 Molinelli Andrea M 02:12:31Libero Fidal Runcard 05:4648 1978 8202:12:48

218 Fasano Elia M 02:13:56G.S. Des Amis 05:4949 1973 8502:14:07

26 Terzi Di Bergamo Giancarlo M 02:14:17G. P. D. Tapporosso 05:5050 1967 8602:14:17

12 Rizzi Michele M 02:14:23Libero 05:5051 1971 8702:14:23

205 Bertotti Diego M 02:14:20G.S. Des Amis 05:5052 1975 8802:14:26

265 Campolillo Ivan M 02:14:32Atletica Susa 05:5153 1975 9102:14:44
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281 Casella Franco Massimo M 02:15:56Atletica Venturoli 05:5454 1971 9702:15:59

52 Aime Mauro M 02:16:11ASD Vigonechecorre 05:5555 1973 9802:16:19

277 Boaglio Mauro M 02:16:22Atletica ValPellice 05:5656 1970 10202:16:29

121 Berardengo Claudio M 02:16:53Libero 05:5757 1975 10902:17:01

49 Candian Maurizio M 02:17:06A.S.D. Equilibra Running Team 05:5758 1978 11102:17:14

15 Palmeri Roberto M 02:19:10Pol. Bairese 06:0359 1971 11502:19:13

89 Canino Marco M 02:19:20Libero Fidal Runcard 06:0460 1973 11602:19:34

283 Malano Roberto M 02:20:14Atletica ValPellice 06:0661 1970 12002:20:19

178 Boglio Maurizio M 02:20:11libero 06:0662 1972 12102:20:23

274 Rista Riccardo M 02:20:31Libero 06:0763 1969 12402:20:46

284 Hurt Gavin Paolo M 02:20:47Atletica Venturoli 06:0764 1971 12602:20:50

66 Alba Giacomo M 02:20:55A.S.D. Equilibra Running Team 06:0865 1978 12702:21:13

176 Marabisso Luca M 02:21:17Libero Fidal Runcard 06:0966 1972 13002:21:29

70 Mangeruga Davide M 02:21:38Libero Fidal Runcard 06:0967 1972 13102:21:49

51 Vola Sandro M 02:21:43Valsusa Running Team 06:1068 1973 13202:22:02

126 Giuliano Andrea M 02:22:01Libero 06:1169 1976 13502:22:20

68 Zinfolino Giovanni M 02:22:55Libero Fidal Runcard 06:1370 1972 14002:23:16

223 Lucco Nello M 02:23:12Atletica Giò22 Rivera 06:1371 1975 14102:23:22

264 Bracotto Emilio M 02:23:25Tiger Sport 06:1472 1972 14302:23:28

77 Gagnone Paolo M 02:24:57Sesia Running 06:1873 1970 14702:24:57

258 Pizza Roberto M 02:25:05ASD Vigonechecorre 06:1974 1973 15002:25:23

163 Sarri Herbert M 02:25:54Libero 06:2175 1972 15202:26:17

129 Sabatino Fortunato M 02:27:20Cedas Fiat 06:2476 1974 15402:27:34

32 Besson Marco M 02:27:26Sport Club Angrogna 06:2577 1975 15502:27:37

59 Trevisan Sandro M 02:27:49Libero 06:2678 1975 15702:28:07

48 Siccardi GianMarco M 02:28:46Libero 06:2879 1974 16002:28:46

73 Bacilieri Roberto M 02:29:04Libero 06:2980 1973 16102:29:08

285 Onorato Hector M 02:31:11G. P. D. Tapporosso 06:3481 1968 16602:31:20

92 Pompele Sergio M 02:31:49Podistica Torino 06:3682 1968 16702:31:57

231 Tomassone Andrea M 02:33:07Libero 06:4083 1975 17302:33:25

160 Maglione Stefano M 02:33:08Libero 06:4084 1978 17402:33:27

134 Garrone Roberto M 02:33:14Libero 06:4085 1974 17502:33:29

135 Gibin Fabio M 02:33:13Libero 06:4086 1975 17602:33:29

122 Pussetti Luca M 02:33:48Libero Fidal Runcard 06:4287 1980 17902:34:07

198 Valloire Enrico M 02:34:22Libero 06:4388 1972 18002:34:42

31 Zanardi Carlo M 02:35:06ASD Sportification 06:4489 1971 18102:35:13

91 Pindoni Andrea M 02:36:16Atl. Valpellice 06:4890 1973 18502:36:33

229 Tatulli Daniele M 02:36:33Podistica Tranese U.I. 06:4891 1973 18602:36:40

174 Suppo Vanni M 02:36:37Libero 06:4992 1975 18702:36:53

221 Cucco Massimo M 02:36:57ASD Vigonechecorre 06:4993 1967 18802:37:09

106 Chighine Luca M 02:37:09Sentieri della collina 06:5094 1976 18902:37:24

30 Goffo Mauro M 02:37:39Podistica Tranese U.I. 06:5195 1976 19202:37:56

138 Maglione Fabio M 02:38:03Libero 06:5396 1975 19502:38:22

196 Valloire Giuseppe M 02:38:13Podistica Torino 06:5397 1975 19702:38:33

105 Sangiorgio Alessandro M 02:38:54Sentieri della collina 06:5598 1979 19802:39:08

97 Bergero Bergero Andrea M 02:39:33Libero Fidal Runcard 06:5799 1980 20102:39:54

118 Agostino Giuseppe M 02:40:30A.S.D. Equilibra Running Team 06:59100 1973 20502:40:42

250 Monte Rosario M 02:40:50Libero 06:59101 1979 20602:40:54

181 Cantello Giampaolo M 02:41:15Podistica Torino 07:00102 1967 20702:41:20

212 Campagna Massimo M 02:43:38Valsusa Running Team 07:07103 1972 21002:43:44

219 Gri Maurizio M 02:44:52Libero 07:10104 1981 21302:45:02

44 Rugiero Giovanni M 02:44:48Libero 07:10105 1968 21402:45:06

7 Miotto Davide M 02:45:00Libero 07:11106 1973 21502:45:14
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287 Volpi Filippo M 02:45:50Libero 07:12107 1971 21602:45:53

173 Lacastellana Marco M 02:45:48Libero 07:12108 1977 21702:45:58

128 Dalle Carbonare Marco M 02:47:07Libero 07:16109 1972 22502:47:25

263 Scarsi Giorgio M 02:49:00Libero 07:21110 1970 23202:49:12

165 Aquino Michele M 02:50:50Ente Com. Terr. Uisp Torino 07:25111 1973 23702:50:57

58 Cavallari Cristian M 02:51:07Atletica Giò22 Rivera 07:27112 1978 24002:51:24

136 Michieletti Lucio M 02:52:05Libero Fidal Runcard 07:29113 1976 24302:52:19

157 Piredda Ignazio M 02:52:03Podistica Tranese U.I. 07:29114 1971 24402:52:19

87 Zunino Claudio M 02:53:26Libero 07:32115 1968 24602:53:38

35 Mavaracchio Fulvio M 02:55:30Team OTC SSD ARL 07:38116 1970 24802:55:38

114 Rivolta Andrea M 02:55:49A.S.D. Trail Running 07:39117 1972 25002:56:06

197 Vay Alberto M 02:57:16Libero 07:43118 1973 25102:57:35

78 Caldo Guido M 02:57:42A.S.D. TO021 07:43119 1968 25202:57:47

8 Azzola GianMarco M 03:07:51Libero 08:10120 1972 26003:08:05

248 Polistena Francesco M 03:08:51A.S.D. TO021 08:12121 1969 26303:08:55

234 Perrero Fabrizio M 03:21:25A.S.D. ValMalone 08:46122 1973 27803:21:46

146 Urgnani Jacopo Angelo M 03:21:41Libero 08:47123 1978 27903:22:03
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214 Sardanapoli Enzo M 01:53:40A.S.D. Valli di Lanzo 04:561 1963 1401:53:41

293 Benzio Sergio M 01:55:26Podistica Torino 05:012 1965 1801:55:27

4 Zucconi Francesco M 01:58:44Gspt 75' Cuore da Sportivo 05:093 1966 2501:58:35

209 Campagna Santo M 01:58:54A.S.D. Campo Canavese 05:104 1964 2701:58:57

65 Boaglio Lelio M 01:59:14Podistica Valle Infernotto 05:115 1965 2901:59:19

71 Turinetto Aldo M 01:59:52Libero Fidal Runcard 05:126 1960 3501:59:52

60 Ripamonti Enrico M 02:03:23Valsusa Running Team 05:217 1966 4802:03:24

112 Bordese Roberto M 02:04:36Cral Società Reale Mutua Ass. 05:258 1963 5202:04:43

147 Barp Marco M 02:05:10ASD Giannone Running 05:269 1966 5302:05:19

279 Sorrentino Gennaro M 02:06:33Atletica Venturoli 05:3010 1962 5602:06:35

50 Serra Giuseppe M 02:06:43Podistica Dora Baltea 05:3011 1961 5902:06:51

202 Spezzatti Dario M 02:06:54A.S.D. Equilibra Running Team 05:3112 1961 6002:06:55

140 Plos Sergio M 02:06:57Podistica Tranese U.I. 05:3113 1966 6102:07:12

113 Locatto Cometto Dario M 02:08:39Podistica Dora Baltea 05:3514 1963 6602:08:47

95 Lo Priore Michele M 02:09:00A.S.D. TO021 05:3615 1963 6702:09:03

282 Copelli Fausto M 02:11:18Atletica Venturoli 05:4216 1956 7602:11:22

57 Viotto Giuseppe M 02:11:27ASD Vigonechecorre 05:4317 1964 7702:11:31

235 Girardi Vincenzo M 02:12:05Valsusa Running Team 05:4418 1965 8002:12:06

161 Sibona Maurizio M 02:13:30Podistica Torino 05:4819 1965 8302:13:35

191 Chiesa Alberto M 02:15:10Libero 05:5220 1959 9202:15:16

184 Gobetti Carlo M 02:15:31Podistica Torino 05:5321 1962 9502:15:39

169 Roda Walter M 02:16:12Ente Com. Terr. Uisp Valle Susa 05:5522 1966 9902:16:20

249 Negro Marco M 02:16:15Libero 05:5523 1962 10002:16:24

115 Battista Giustiniano M 02:16:19Podistica Amici Pianezza 05:5524 1958 10102:16:25

240 Turbiglio Federico M 02:16:29Libero 05:5625 1965 10402:16:36

166 Barra Gabriele M 02:16:45A.S. D. Baudenasca 05:5626 1954 10602:16:47

16 Demontis Fabrizio M 02:16:44Cral Regione Piemonte 05:5627 1964 10802:16:51

85 Salamon Manuel M 02:17:11C.C.R.SPORT. Alpini Trofarello 05:5828 1965 11202:17:17

207 Maraschin Gianfranco M 02:19:37A.S.D. Podistica Leinì 06:0429 1965 11702:19:54

55 Fierro Cosimo M 02:20:04ASD Vigonechecorre 06:0530 1960 11902:20:09

268 Abba' Massimo M 02:20:34I Run for find the cure 06:0631 1964 12302:20:40

185 Vergnano Andrea M 02:21:15Base Running 06:0832 1965 12802:21:15

188 Ricca Walter M 02:21:12Libero 06:0833 1953 12902:21:25

83 Battuello Maurizio M 02:22:04A.P.D. Pont St.Martin 06:1034 1965 13302:22:09

200 Rabino Valerio M 02:22:45Libero 06:1335 1963 13702:23:05

179 Taronna Luca M 02:22:59Podistica Torino 06:1336 1965 13802:23:09

116 Parzanese Franco M 02:23:14Podistica Amici Pianezza 06:1337 1954 13902:23:16

14 Corona Massimo M 02:23:31Unione Sportiva S.Michele 06:1538 1963 14402:23:48

182 Di Pietroantonio Giuseppe M 02:24:21Cedas Fiat 06:1739 1964 14502:24:34

295 Gallicet Sergio M 02:24:28Sge 20 Group 06:1740 1959 14602:24:40

232 Longo Franco M 02:24:54Libero 06:1841 1962 14802:25:17

17 Buso Sandro M 02:25:40Libero 06:2042 1965 15102:25:49

213 Molari Mattia M 02:27:30Libero 06:2543 1964 15602:27:41

286 Portinaro Daniele M 02:27:59Podistica Amici Pianezza 06:2644 1964 15802:28:11

224 Spadaccio Lorenzo M 02:28:08Valsusa Running Team 06:2645 1966 15902:28:14

22 Bevolo Maurizio M 02:30:26Libero 06:3246 1960 16302:30:34

124 Cante Franco M 02:30:58G.S. Murialdo 06:3447 1957 16502:31:18

125 Turone Giovanni M 02:31:44Podistica Torino 06:3648 1965 16902:32:04

193 Giustetto Federico M 02:36:14Unione Sportiva S.Michele 06:4749 1964 18202:36:22

236 Rosso Enrico M 02:36:16Libero 06:4850 1965 18302:36:30

233 Debernardi Giorgio M 02:37:23Libero 06:5151 1949 19102:37:38

204 Cavalitto Mauro M 02:37:50Libero 06:5252 1962 19302:37:59

133 Costa Massimo M 02:39:06A.S.D. Equilibra Running Team 06:5553 1962 19902:39:17
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270 Gioana Giuseppe M 02:40:03A.S.D. Borgaretto 06:5754 1966 20202:40:14

183 Visonà Massimo M 02:43:38Libero 07:0655 1963 20902:43:41

189 Ghio Alfredo M 02:43:57Base Running 07:0756 1960 21102:44:00

63 Pasquarelli Alberto M 02:46:32Base Running 07:1457 1964 22102:46:43

280 Mandes Michele M 02:47:05Atletica Venturoli 07:1658 1948 22302:47:08

190 Rizzi Roberto M 02:48:49Team 3Esse 07:2159 1961 22802:49:04

38 Stara Massimo M 02:48:56ASD Vigonechecorre 07:2160 1963 23002:49:08

262 Dosio Claudio M 02:48:59Atletica ValPellice 07:2161 1964 23102:49:09

61 Cotti Stefano M 02:49:34Libero 07:2262 1966 23402:49:46

230 Taberna Claudio M 02:53:29G.S. Des Amis 07:3263 1957 24702:53:38

156 Rea Michele M 03:01:39Libero 07:5464 1962 25503:01:52

177 Barbuto Raffaele M 03:01:37Atetica Venturoli 07:5465 1963 25603:01:57

237 Brignone Giancarlo M 03:02:09Libero 07:5566 1961 25703:02:13

111 Zuliani Alberto M 03:06:20Libero 08:0667 1963 25803:06:36

273 Vanoni Alfredo M 03:09:34Ente Com. Terr. Uisp Ivrea 08:1568 1952 26403:09:50

167 Danza Lucio M 03:10:40A.S.D. Equilibra Running Team 08:1769 1966 26903:10:50

291 Sereno Regis Piero M 03:13:42Libero 08:2670 1956 27003:14:02

47 Rimondotto Giuseppe M 03:18:03Libero 08:3771 1959 27203:18:27

45 Temporin Stefano M 03:18:03Libero 08:3772 1963 27303:18:27

28 Minafra Paolo M 03:18:30Libero 08:3873 1958 27403:18:45

27 Marchisio Giuseppe M 03:44:08Libero 09:4574 1964 28003:44:30

187 Ambrosino Luigi M 03:59:57Podistica Torino 10:2675 1960 28304:00:07

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
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